栃 小 長第１４０号

令和４年１月２４日

栃木県小学校長会

   役員・理事・評議員  様

栃木県小学校長会 会長 丸山 周二

栃木県小学校長会 理事・評議員研修会並びに７５周年記念事業推進委員会の

                          開催方法変更について

 陽春の候、貴台にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和４年２月３日（木）に予定していました令和３年度 理事・評議員研修会は，【会場参加とZoom

参加の併用型】で開催予定でしたが，新型コロナウイルス感染症の急激な感染拡大により，県内に「まん延防止

等重点措置」が適用される見込みとなったことから，感染防止と学校の危機管理体制の強化・維持のため，理

事・評議員の参集をせずに，紙面開催とさせていただきます。

 つきましては，75周年記念事業推進委員並びに理事・評議員の皆様は，本会ホームページに掲載します，会

議資料をダウンロードの上，下記をご参照の上，ご参加くださいますよう，お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和４年２月３日（木）

７５周年記念事業推進委員会  紙面開催

        理事・評議員研修会       紙面開催

２ 開催方法  栃木県小学校長会ホームページに掲載された会議資料を閲読して，別紙回答書に回答・署名

し，２月３日（木）１５時までに栃木県小学校長会事務局までFAXで送付する。

３ 会議資料  会議資料は，１月２４日に県小学校長会ホームページの会員のページに掲載します。

（栃木県小学校長会ホームページ⇒ログイン⇒ID・PW入力⇒

第3回75周年記念事業推進委員会資料・理事・評議員研修会資料）

４ その他   ご不明な点がありましたら，遠慮なく栃木県小学校長会までお問い合わせください。

 栃木県小学校長会事務局

         事務局長 吉成 隆志

  〒３２０－００６６

   栃木県宇都宮市駒生１－１－６

         栃木県教育会館４階

           TEL ０２８（６２４）８１７０

           FAX：０２８（６６６）７１２３

           Email：tesk@eagle.ocn.ne.jp

           https://schit.net/tesk/

mailto:tesk@eagle.ocn.ne.jp
https://schit.net/tesk/